
Organizace: Základní škola a Mateřská škola s polským vyučovacím jazykem Źwirki i Wigury Těrlicko, příspěvková organizace Tabulka č. 1B

IČO: 70646066

Číslo organizace: 22139

Údaje o finančním vypořádání dotací poskytnutých ze státního rozpočtu v roce 2022

v Kč

Ukazatel

a b c d 1 = c - d 2 3 = 1 - 2

Neinvestiční dotace celkem 95,200.00 0.00 95,200.00 95,200.00 0.00

v tom:

33086 7,800.00 0.00 7,800.00 7,800.00 0.00

33086 5,400.00 0.00 5,400.00 5,400.00 0.00

33087 Národní plán obnovy – digitální učební pomůcky pro mateřské školy 48,000.00 0.00 48,000.00 48,000.00 0.00

33087 24,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 0.00

33088 Národní plán obnovy – prevence digitální propasti 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00

Vysvětlivky:

sloupec c) - uvádí se výše dotace převedené poskytovatelem na účet příjemce do 31. 12. 2022

sloupec d) - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání, zpět na účet kraje

sloupec 1 - uvádí se finanční prostředky poskytnuté k 31. 12. 2022 příjemci snížené o vratky provedené v průběhu roku na účet kraje; rovná se sloupec c) mínus sloupec d)

sloupec 2 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků příjemcem z poskytnuté dotace k 31. 12. 2022

sloupec 3 - uvádí se vratka dotace při finančním vypořádání; rovná se sloupec 1 minus sloupec 2

Potvrzuji, že přidělené dotace byly použity v souladu se stanovenými podmínkami při poskytnutí dotace.

Sestavil: Mgr. Barbara Smugala Kontroloval (KÚ):

Datum a podpis: 1/10/2023 Datum a podpis:

E-mail:

Tel.: 739088077

Jméno ředitele školy: Mgr. Barbara Smugala

Část B. Finanční vypořádání dotací na akce v rámci programového financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních 
mechanismů

Účelový
znak

Poskytnuto
k 31. 12. 2022

Vráceno v průběhu 
roku zpět na účet 

kraje

Skutečně čerpáno 
k 31. 12. 2022

Skutečně
použito 

k 31. 12. 2022

Předepsaná výše 
vratky dotace a 

návratné finanční 
výpomoci při 

finančním vypořádání

Národní plán obnovy - doučování (období leden-srpen 2022)

Národní plán obnovy - doučování (období září-prosinec 2022)

Národní plán obnovy – digitální učební pomůcky pro základní
a střední školy

Tabulka č. 1 vychází z přílohy č. 3 část B. k vyhlášce č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem, ve znění 
vyhlášky č. 435/2017 Sb. (vyhláška o finančním vypořádání).

pspcierlicko@seznam.cz

Podpis ředitele 
a razítko školy:

mailto:pspcierlicko@seznam.cz

